
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 
 

 

COMUNITA’ MONTANA DEL GOCEANO - BONO  
Anela, Benetutti, Bono, Bottidda, Bultei, Burgos, Esporlatu, Illorai, Nule 

 

 
 

Copia del Verbale di Deliberazione del Consiglio della Comunità Montana 
 
N° 16 
Del 
30-09-2013 
OGGETTO: 

 
Integrazione Regolamento concessione uso sala consiliare con 
concessione palco modulare. 

 
 

L’anno  duemilatredici addì  trenta del mese di settembre alle ore  11:00 in Bono  nella 

sala delle adunanze della  “Comunità Montana del Goceano”. 

Convocata  con avvisi  iscritti contenenti l'elenco degli oggetti da trattare, spediti dal  Presidente e 

notificati sin dal tempo utile ai singoli Consiglieri,  come risulta da dichiarazione in atti, si è 

riunito il Consiglio della  Comunità Montana in  sessione Ordinaria e seduta Pubblica di Prima 

convocazione, con l'intervento dei  Sigg. : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOTALE CONSIGLIERI PRESENTI N°   5   TOTALE CONSIGLIERI ASSENTI  N°   4 
 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti assume la presidenza   il Dr. 

Francesco Fois  nella sua qualità di Presidente con l’assistenza del Segretario Generale Dr.ssa 

Mariantonietta Langiu. 

 

Arras Salvatore A 
Dettori Giovanni P 
Fois Francesco P 
Leori Guido P 
Murineddu Gianni P 
Picca Pietrina A 
Pintore Pietro Francesco A 
Murgia Paolo A 
Sau Michela P 



In continuazione di seduta il Presidente affronta il II° punto all’O.D.G. leggendo al 
Consiglio la proposta di aggiungere al Regolamento di concessione in uso della sala 
consiliare (approvato con delibera n.10 del 27/02/2009) un articolo riguardante la 
concessione in uso del palco modulare acquistato a suo tempo dall’Ente e che viene 
richiesto in prestito da Enti e associazioni. 

 Letto quindi l’articolo in questione che disciplina la concessione del palco 
suddetto, ne propone quindi al Consiglio l’approvazione. 

 
 

IL CONSIGLIO 
 

• Vista la proposta in questione 
• Con voti unanimi dei Consiglieri presenti e votanti 

 
 

DELIBERA 
 

• Di integrare il Regolamento per la concessione in uso della Sala consiliare 
(approvato con delibera n.10 del 27/02/2009) con l’articolo allegato alla presente 
che ne costituisce l’allegato 2. 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

__________________________________________________________________________  

P A R E R I 
 

di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000 
 
_______________________________________________________________________________________  
 
 Si certifica che la presente deliberazione è da oggi in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici 
giorni consecutivi  
Lì, 03-10-2013 

Il Segretario Generale 
F.to Dr.ssa Mariantonietta 

Langiu 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________   

La presente deliberazione è divenuta esecutiva a seguito di pubblicazione all’albo pretorio per 15 
gg. consecutivi.  

Il Segretario Generale  
F.to Dr.ssa Mariantonietta 

Langiu 
____________________ 

Bono , lì, 13-10-2013 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
IL ___________________________ 
 

Il Segretario Generale  
 Dr.ssa Mariantonietta Langiu 

__________________________ 
 

Il Presidente 
F.to (Dr. Francesco Fois) 

Il Segretario Generale 
F.to (Dr.ssa Mariantonietta Langiu) 


